oppido vulgo Jazloviec, in archidioecesi Leopoliensi, sita est, or tum suum 

duxit in Urbe, anno 1857. Eius Funda t r ix fuit pia mulier Iosepha, e nobili 

familia polona Karska. Haec voluit, ut eius alumnae, quas e Polonia arces

sivit, ad sanctificationem, per religiosa vota simplicia, paupertat is scilicet, 

castitatis et obedientiae, contendentes, Romae pr imum, veluti ex ipso fonte, 

haus ta pietate ac religiosa institutione, Poloniam inde repetentes, t u m adu

lescentulas christiana insti tutione excolant, t u m mulieres, quae exercitiis 

spiritualibus, ut vocant, spiritum renovare cupiant, penes se excipiant. 

Licet, anno 1860, praefata Iosepha Karska in osculo pacis Domini deces

serit, piam tamen suam Congregationem tali vigore donatam reliquit, ut 

incrementum in dies receperit. 

Parente porro orbatae familiae religiosae curam suscepit pr ima condi-

tricis socia, nempe MarceUina Darowska, quae, assumpto nomine Sororis 

Mariae Marcellinae ab Immacula ta Conceptione, omne studium impen

dere coepit, ut pia Societas propositum sibi finem assequeretur. Quoniam 

vero eadem Societas inst i tuta fuit pro spirituali ut i l i tate illarum regionum 

ex quibus Filiae Immacula tae Conceptionis Romam convenerant, idcirco 

ipsa una cum reliquis Sororibus, paulo post, ab Urbe discessit, Leopolim 

adiit a tque in illa archidioecesi domum principem ri te constituit. Pusillus 

vero grex, Deo bene iuvante, spatio quinquaginta annorum, quo ipsa ei-
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dem praefuit, adeo crevit, ad suum finem prosequendum firmatus, ut plures 

domus, sacrorum Antisti t ibus plaudentibus, in variis Poloniae regionibus, 

id temporis, ab illa conditae fuerint; quare eadem religiosa Soror Propa-

gatr ix Ins t i tu t i ac fere altera eius Fundat r ix merito appellari possit. 

Cum porro praefata Congregatio religiosa, Ordinariis locorum testan

tibus, bonum Christi odorem iugiter effudisset uberemque edidisset salu

tar ium fructuum copiam et haud modica spes affulsisset ex eius operibus 

uberiores e t iam fructus Ecclesiae reique publicae, Deo opitulante, fore 

obventuros, s . m. Pius P P . IX eam Decreto laudis seu commendationis, 

die 12 maii 1863, condecoravit; eamdemque deinde, die 24 iunii 1874, 

approbavit et confirmavit; Leo vero P P . X I I I , f. r., die 9 ianuarii 1899, 

approbavi t eius Constitutiones. 

Nuper Moderatrix Generalis una cum suo Consilio SSmo Dno Nostro 

Pio divina Providentia P P . XI supplicavit, u t eaedem Constitutiones 

nunc a Capitulo Generali ad praescripta Codicis iuris canonici et peculia

res normas a Sacra Congregatione de Religiosis Ins t i tu to datas , accom

modatae approbarentur . 

I t aque Sanctitas Sua, in Audientia, die 24 novembris 1925, infrascripto 

Cardinali eiusdem Sacrae Congregationis de Religiosis Praefecto concessa, 

re ma tu re perpensa, suprascriptas Constitutiones, lingua gallica exaratas , 

rite ex officio emendatas, ut continentur in hoc exemplari, cuius autogra-

phum in Tabulario Sacrae Congregationis asservatur, dignata est, auctori

t a t e Sua Apostolica, definitive approbare et confirmare, prout , praesentis 

Decreti tenore, illas definitive approbat et confirmat; nec non omnibus ac 

singulis Sororibus eas fidenter servare mandat ; salva Ordinariorum iuris

dictione ad normam sacrorum canonum. Contrariis quibuscumque, et iam 

speciali a tque individua mentione dignis, minime obstantibus. 

D a t u m Romae, ex Secretaria Sacrae Congregationis Religiosorum Soda

lium Negotiis praepositae, die 24 novembris 1925. 

L. S S-

C. CAED. LATJRENTI, Praefectus. 

Vincentius La Puma, Secretarius. 
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SACKA CONGREGATIO RITUUM 

i 

ROMANA SEU FALISCODUNEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVAE D E I LTJCIAE FILIPPINI 

FUNDATRICIS ATQUE ANTISTITAE INSTITUTI MAGISTRARUM PIARUM AB 

EIUS COGNOMINE NUNCUPATARUM. 

SUPER DUBIO 

An, et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum, de quo agitur f 

Celebrata est illa Doctoris Angelici sententia: Deus operatur miracula 

ad demonstrandam sanctitatem alicuius, quem vult proponere in exemplum 

virtutis (2 a 2 a e , qnaest. 178, ar t . 2). Porro ex pluribus, quae operatum esse 

Deum ad Famulae suae Luciae Filippini sancti tatem palam asserendam 

et luculentius declarandam referuntur, prodigiis, t r ia selegerunt huius 

causae Actores, tres nempe sanationes, super quibus iudiciales inquisitio

nes hac alma in Urbe, ubi contigerant, Apostolica auctori tate condi cura

runt . H a u d exiguus sane confectus est probat ionum instructus, ex quo 

perspicuum efficitur, aegritudines quovis in casu fuisse organicas et gra

vissimas, conclamatas aegrotantium conditiones, súbitas et perfectas, 

post exoratam Ven. Servae Dei opem, sanationes: accedit miraculis favens 

communis opinio eorum, qui certam rerum cognitionem adepti sunt, a tque 

concors tum medicorum a curatione, t um peri torum ex officio rogatorum 

iudicium; adeo ut haud immerito usurpari possent Davidica verba: Venite 

et videte opera Domini, quia posuit prodigia super terram (Ps. XLV, 8). 

P r imum miraculum experta est adolescentula Evelina Palazzesi, quae, 

haud firmam a na tu ra sortita valetudinem, vix trilustris ileo-typho corre

p t a est. Huiusce morbi gravi ta tem adauxi t enterorragia, cui interea obno

xia fuit, ac praesertim quae supervenit broncho-pulmonites, a qua aegra 

in aper tum vitae discrimen adducta est. Omni a medentibus abiecta sana

tionis spe, Ven. Luciae Filippini auxilium supplicationibus imploratur; 

quod diu opperiendum non fuit. Tertia enim novendialium precum die, 

quae prima lux fuit anni millesimi nongentesimi decimi primi, sententia 

impendentis mortis pronunt ia ta est matut inis horis a curationis medico; 

qui tamen vespertino tempore puellam perfecte sanatam invenit, seque 

continere non valuit , quin prodigio sanationem adscriberet et supernatura

lem proclamaret. 
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Alterum miraculum contigit, exoriente anno millesimo nongentesimo 

vicesimo, in publico nosocomio, quod a S. Iacobo mutua tum habet domen. 

In eo recepta fuerat adolescentula Desdemona Banelletti , quae, tubere in 

anteriore colli par te affecta, chirurgicam incisionem subitura ei a t . Haec 

tamen male cessit. Infelix namque puella, vix a soporifero medicamine 

libera evasit, se cunctis ar tubus contractam acerbisque conñictatam dolo

ribus invenit; graviter siquidem per incisionem chirurgicam ei laesae fue

ran t paratiroides. Neque eius conditio per medentium curas melior facta 

est, immo quaelibet valetudinis recuperandae spes abierat, quum ipsa ad 

Ven. Luciae Filippini patrocinium confugit. Triduanae preces initae, quin 

ullum aegra experiretur levamen, productae sunt ad vesperum usque po

stremi diei exeuntis anni millesimi nongentesimi decimi noni. Nocte iam 

adulta, brevi sommo correpta est Desdemona, a quo vix excitata, se omnino 

bene valentem deprehendit, sociarumque in eadem valet udinarii par te 

degentium laetitiae signis et propinationibus se adiunxit , quibus exorientis 

anni adventum consalutare sibique populari ritu propitiare gestiebant. 

Obstupuere omnes, de eiusque inopina et absoluta mutat ione mirati sunt 

vel ipsi medici et chirurgi, qui adhibitis medica minibus id adscribi non 

posse professi sunt. Desdemona vero nullum amplius praegressi morbi vesti

gium adverti t , adeptaeque e vestigio sanationis beneficio laetissime adhuc 

pot i tur . 

Tert ium accidit miraculum in principe Magistrarum Piarum domo, in